
Ingrassatori diritti


- Cliccare sulle foto per ingrandire le immagini  -           &rarr; Ingrassatori piegati 


	
		
			 Ingrassatore diritto
		
		
			 
			
			
				
					
						 articolo 
						 filettatura
						 esagono
					
					
						 1073
						 M    6x1
						
						
						 7 
						
						
					
					
						 1017V
						 1/4 SAE
						
						
						 7 
						
						
					
				
			
			


			 
			
			
		
	
	
		
			 Ingrassatore diritto
		
		
			 
			  
			
				
					
						
						


						 articolo 
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						 filettatura
						 esagono
					
					
						 1017M
						 M    6x1
						
						
						
						 7 
						
						
					
				
			
			

			
		
	
	
		
			Ingrassatore diritto
		
		
			 
			

			
				
					
						 articolo 
						 filettatura
						 esagono
					
					
						 1017A
						  M 8x1
						
						
						9 
						
						
					
					
						 1017B
						  M 8x1.25
						
						
						9 
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			Ingrassatore  diritto
		
		
			 
			

			
				
					
						 articolo 
						 filettatura
						 esagono
					
					
						 1017C
						 M 6x1
						
						
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017D
						 M 8x1
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017E
						 8x1.25
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017F
						 M 10x1 
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017G
						 M 10x1.5
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017H
						 G 1/8
						
						

Fasolo Adriano & C. s.n.c.

http://www.fasolosnc.com/cms Realizzata con Joomla! Generata: 22 October, 2024, 14:31



						 11 
						
						
					
					
						 1017S
						 M 10x1.25
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017P
						 5/16 UNF
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017Q
						 1/4 UNF
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017R
						 3/8 UNF
						
						
						 11 
						
						
					
					
						 1017T
						 1/8 NPT
						
						
						 11 
						
						
					
				
			
			
		
	
	
		
			Ingrassatore  diritto
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						 articolo 
						 filettatura
						 esagono
					
					
						 1071I
						 G 1/4
						
						
						
						14 
						
						
					
					
						 1017N
						 M 12x1.5
						
						
						14 
						
						
					
					
						 1017O
						 M 12x1.75
						
						
						14 
						
						
					
				
			
			
		
	
	
		
			Ingrassatore diritto a piantare
		
		
			 
			
			
				
					
						 articolo 
						 dimensione
						 esagono
					
					
						 1322A
						
						
						6 
						
						
						
						
						
						
						
						 14 
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						 1322B
						
						
						 8 
						
						
						
						
						 14 
						
						
					
					
						 1322C
						
						
						 10 
						
						
						
						
						 14 
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                                                                                                          &rsquo;                                                                                                  &rarr; Ingrassatori piegati 
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